אין עוצרים בתיקי תעבורה אלא במקרים חריגים לפי פסיקת בית המשפט העליון.
- ו. הוצעה חלופה למעצר בית מלא בהשגחת אחי המשיב.

4. עיון

ראיות לכאורה

ראשית לעניין עבירת נהיגה בפסילה, הצדק עם ב"כ המשיב כי פסילה עד לתום ההליכים פוקעת מאליה לאחר 6 חודשים באם לא נסתיים ההליך בפסק דין. וזאת לפי סעיף 50(ב) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א - 1961 (להלן: "הפקודה") בו נקבע:

"עברו שישה חודשים מיום שנפסל בעל רשיון לפי הסעיפים 46 או 47 ולא ניתן פסק דין לגבי המעשה או המחדל בגינם נפסל - בטלה הפסילה, אם לא הורה בית המשפט הוראה אחרת".

אכן במקרה דנן חלפו למעלה מששה חודשים מיום הטלת הפסילה עד לתום ההליכים ב- 10.6.13 ועד ליום האירוע דנן - 25.12.13.

לבקשת הסניגור עו"ד אכרם אבו לבדה על שירות המבחן להכין תסקיר מעצר שיבדוק חלופת מעצר ואפשרות לחלופה טפולית.

קובע לקבלת תסקיר מעצר ליום 27.1.14 בשעה 09:00.

המזכירות תמציא העתק הפרוטוקול בפקס לשירות המבחן שכן המשיב עצור.

תיק החקירה הוחזר לתובעת עינת נחמיה לפני מספר ימים.

ניתנה היום, ד' שבט תשע"ד, 05 ינואר 2014, במעמד ב"כ המבקשת עו"ד מוטי דורנשטרוך, המשיב ובא-כוחו עו"ד אכרם אבו לבדה מהסניגוריה הציבורית.